
2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 15_congés, sem commençant le 08/04/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

08:00-09:15, 08/04/
2024
Groupe: IATIC3

Matière:
Programmation
Objet
Personnel: Abouda
Dhekra
Salle: 111

10:29-12:14, 08/04/2024
Groupe: IATIC3

Matière: Système
d'Exploitation -
Approfondissement
Personnel: Calcado Fabien
Salle: 113

16:24-18:24, 08/04/2024
Groupe: IATIC3

Matière: Gestion Entreprises
Salle: 113
avec M. RAKOTONIRAINY

lu
nd

i
08

/0
4/

20
24

08:44-09:59, 09/04/
2024
Groupe: IATIC3

Matière: Algo -
Approfondissement
Personnel:
Manoussakis
George
Salle: 111

10:14-12:14, 09/04/2024
Groupe: IATIC3

Matière: Algo - Approfondissement
Personnel: Manoussakis George
Salle: S11

13:15-16:15, 09/04/2024
Groupe: IATIC3

Matière: Anglais
Personnel: Zah Flavia
Salle: Amphi B

13:15-16:15, 09/04/2024
Groupe: IATIC3

Matière: Anglais
Personnel: Zah Flavia
Salle: Amphi B
Uniquement cours d'anglais avec Mme MAREST

m
ar

di
09

/0
4/

20
24

14:59-17:00, 10/04/2024
Groupe: IATIC3

Matière: Mathématiques -
Compléments
Salle: 111
avec M. Kouassi

m
er

.
10

/0
4/

20
24

15:59-18:00, 11/04/2024
Groupe: IATIC3

Matière: Mathématiques -
Compléments
Salle: 111
avec M. Kouassi

je
ud

i
11

/0
4/

20
24

12/04/2024
Groupe: IATIC3

Matière: Gestion Entreprises
Salle: S11
avec M. RAKOTONIRAINY

10:29-12:29, 12/04/2024
Groupe: IATIC3

Matière: Programmation Objet
Personnel: Abouda Dhekra
Salles: 116 PC; 117 PC

ve
n.

12
/0

4/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 16_congés, sem commençant le 15/04/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

lu
n.

15
/0

4/
20

24

m
ar

16
/0

4/
20

24

m
er

17
/0

4/
20

24

je
u.

18
/0

4/
20

24

ve
n

19
/0

4/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 17, sem commençant le 22/04/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

08:00-09:15, 22/
04/2024
Groupe: IATIC3
Matière:
Programmation
Objet
Personnel:
Abouda Dhekra
Salle: 111

09:59-11:14, 22/
04/2024
Groupe: IATIC3
Matière:
Systèmes
d'Exploitation -
Bases
Personnel:
Calcado Fabien
Salle: 113

lu
nd

i
22

/0
4/

20
24

10:15-11:45, 23/04/
2024
Groupe: IATIC3
Matière: Techniques
et Outils d'Ingénierie
Logiciel
Personnel: Besnard
Jean-Baptiste
Salle: 111

13:15-16:15, 23/04/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Anglais
Personnel: Zah Flavia
Salle: Amphi B

16:30-18:30, 23/04/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Gestion Entreprises
Salle: 111

m
ar

di
23

/0
4/

20
24

09:00-10:15, 24/
04/2024
Groupe: IATIC3
Salle: 111
structure de
l'information avec M.
Ben Amor

10:30-12:30, 24/04/2024
Groupe: IATIC3
Salle: 111

13:29-15:29, 24/04/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Algo -
Approfondissement
Personnel: Manoussakis
George
Salle: S11

15:44-17:44, 24/04/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Algo -
Approfondissement
Personnel: Manoussakis
George
Salle: S11m

er
cr

ed
i

24
/0

4/
20

24
je

u.
25

/0
4/

20
24

26/04/2024
Groupe: IATIC3
Salle: 111
structure de l'information avec M.
Ben Amor

10:30-12:30, 26/04/2024
Groupe: IATIC3
Salle: 111

13:29-15:29, 26/04/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Programmation Objet
Personnel: Abouda Dhekra
Salles: 116 PC; 117 PC

16:30-18:30, 26/04/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Gestion Entreprises
Salle: 113ve

n.
26

/0
4/

20
24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 18, sem commençant le 29/04/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

08:00-09:15, 29/
04/2024
Groupe: IATIC3
Matière:
Programmation
Objet
Personnel:
Abouda Dhekra
Salle: 111

10:14-11:44, 29/04/
2024
Groupe: IATIC3
Matière: Système
d'Exploitation -
Approfondissement
Personnel: Calcado
Fabien
Salle: 113

12:44-14:44, 29/04/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Système d'Exploitation
- Approfondissement
Personnel: Calcado Fabien
Salle: 112 PC
groupe 2

14:59-16:59, 29/04/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Programmation Objet
Personnel: Abouda Dhekra
Salles: 116 PC; 117 PC

lu
nd

i
29

/0
4/

20
24

13:15-14:30, 30/
04/2024
Groupe: IATIC3
Salle: 113
structure de
l'information avec M.
Ben Amor

14:44-16:44, 30/04/2024
Groupe: IATIC3
Salle: 111

m
ar

di
30

/0
4/

20
24

m
er

01
/0

5/
20

24

02/05/2024
Groupe: IATIC3
Salle: 111
structure de l'information avec M. Ben
Amor

10:30-12:30, 02/05/2024
Groupe: IATIC3
Salle: 111

13:59-15:59, 02/05/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Algo -
Approfondissement
Personnel: Manoussakis
George
Salle: Amphi C

je
ud

i
02

/0
5/

20
24

13:59-15:14, 03/
05/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Système
d'Exploitation -
Approfondisseme
nt
Personnel:
Calcado Fabien
Salle: 113

ve
nd

re
di

03
/0

5/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 19, sem commençant le 06/05/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

lu
n.

06
/0

5/
20

24

07/05/2024
Groupe: IATIC3
Salle: 111
CONSULTATIO
N COPIES
AVEC MME.
PREDA EN
BASE DE
DONNEES

13:15-16:15, 07/05/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Anglais
Personnel: Zah Flavia
Salle: Amphi B

m
ar

di
07

/0
5/

20
24

m
er

08
/0

5/
20

24

je
u.

09
/0

5/
20

24

ve
n

10
/0

5/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 20, sem commençant le 13/05/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

10:29-12:59, 13/05/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Système d'Exploitation -
Approfondissement
Personnel: Calcado Fabien
Salle: 113

lu
nd

i
13

/0
5/

20
24

08:59-12:59, 14/05/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Système d'Exploitation - Approfondissement
Personnel: Calcado Fabien
Salle: 112 PC
groupe 2

13:59-17:59, 14/05/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Système d'Exploitation - Approfondissement
Personnel: Calcado Fabien
Salle: 112 PC
groupe 2

m
ar

di
14

/0
5/

20
24

m
er

15
/0

5/
20

24

je
u.

16
/0

5/
20

24

10:59-12:59, 17/05/2024
Groupe: IATIC3
Matière: Système
d'Exploitation -
Approfondissement
Personnel: Calcado Fabien
Salle: 113

ve
nd

re
di

17
/0

5/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 21, sem commençant le 20/05/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

lu
n.

20
/0

5/
20

24

08:09-18:09, 21/05/2024
Groupe: IATIC3

SEMAINE DE PROJETS PAS DE COURSm
ar

21
/0

5/
20

24

m
er

22
/0

5/
20

24

je
u.

23
/0

5/
20

24

ve
n

24
/0

5/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 22, sem commençant le 27/05/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

27/05/2024
Groupe: IATIC3

SEMAINE DE PROJETS PAS DE COURS

lu
n.

27
/0

5/
20

24

m
ar

28
/0

5/
20

24

m
er

29
/0

5/
20

24

je
u.

30
/0

5/
20

24

ve
n

31
/0

5/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 23, sem commençant le 03/06/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

lu
n.

03
/0

6/
20

24

m
ar

04
/0

6/
20

24

m
er

05
/0

6/
20

24

je
u.

06
/0

6/
20

24

ve
n

07
/0

6/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 24, sem commençant le 10/06/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

lu
n.

10
/0

6/
20

24

m
ar

11
/0

6/
20

24

m
er

12
/0

6/
20

24

je
u.

13
/0

6/
20

24

ve
n

14
/0

6/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 25, sem commençant le 17/06/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

lu
n.

17
/0

6/
20

24

m
ar

18
/0

6/
20

24

m
er

19
/0

6/
20

24

je
u.

20
/0

6/
20

24

ve
n

21
/0

6/
20

24
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2023-2024
Emploi du temps Groupe - IATIC3-TPC (Sem 26, sem commençant le 24/06/2024)

08:00 09:00 09:00 10:00 10:00 11:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00

lu
n.

24
/0

6/
20

24

m
ar

25
/0

6/
20

24

m
er

26
/0

6/
20

24

je
u.

27
/0

6/
20

24

ve
n

28
/0

6/
20

24
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